[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский Самарской области

четвертого     созыва

    РЕШЕНИЕ
№ 39/16                                                                                                   от 19апреля 2021г.
             Об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области за 1 кв.2021 года

           Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский  отчет  об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка  за 1 кв.2021 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка, Собрание представителей  сельского поселения Васильевка

РЕШИЛО:

1. Утвердить  отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Васильевка за 1 кв.2021 года   по доходам в сумме 6717,4 тыс. рублей и расходам в сумме 6979,3тыс. рублей с превышением   расходами над доходами в сумме 152,7тыс. рублей согласно приложениям 1,2,3.

2.  Численность служащих ОМСУ сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский на 01.04.2021 года составили 6 человек (из них муниципальный служащий - 1).Затраты на их содержание составили 550  тыс. руб. (из них на муниципального служащего –97,7 тыс. руб.)

   3. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Васильевка», разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Васильевка (http://vasilievka.ru).

И.о.главы сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский

Самарской области
                                                                                    О.Ф.Голованова
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский

Самарской области

Е.С.Вдовенко
	                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1

	К  решению  Собрания Представителей
сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский №39/16 от 19.04.2021

	Об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка
муниципального района Безенчукский Самарской области за 2020года

	 Доходы  бюджета сельского поселения Васильевка

	Наименование показателя
	Код дохода
	Исполнено, рублей

	Доходы бюджета, всего
	Х
	1 276 964,30

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	501 680,30

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000 000
	90 140,05

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	90 140,05

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ,РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	000 1 03 00000 00 0000 110
	134 905,16

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ,РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	000 1 03 02000 01 0000 110
	134 905,16

	Налоги на совокупный доход
	000 105 00000 00 0000 110
	205 500,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 105 03010 01 1000 110
	205 500,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	71 135,09

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 00 0000 110
	11 940,71

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	59 194,38

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	775 284,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00 0000 000
	757 284,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 01000 00 0000 151
	549 000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	000 2 02 16001 10 0000 151
	549 000,00

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	000 202 25576 10 0000 150
	0,00

	Субсидии бюджетам за счет средств резервного фонда Президента РФ
	000 202 29999 10 0000 150
	0,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	000 202 49999 10 0000 150
	184 584,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 03000 00 0000 151
	23 700,00

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью
	000 2 02 03020 05 0000 151

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	 000 2 02 35118 10 0000 150
	23 700,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	000 2 19 05000 05 0000 151

	Поступление от  денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов муниципальных органов
	000 204 05020 10 0000 150
	13200,00

	Поступление от  денежных пожертвований, предоставляемых  физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных органов
	000 207 05020 10 0000 150
	4800,00

	Прочие безвоздмездные поступление в бюджеты муниципальных районов
	000 207 05030 10 0000 150
	0,00

	                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 2

	К  решению  Собрания Представителей
сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский №39/16 от 19.04.2021

	Об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка
муниципального района Безенчукский Самарской области за 1кв.2021года

	Расходы  бюджета  сельского поселения Васильевка за  1 кв.2021

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной класификации
	Исполнено, рублей

	Расходы бюджета, всего
	X
	855639,65

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	000 0100 0000000000 000
	601532,24

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 0000000000 000
	152806,62

	Расходы
	000 0102 0000000000 100
	152806,62

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	000 0102 0000000000 120
	152806,62

	Заработная плата
	000 0102 0000000000 121
	117363,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0102 0000000000 129
	35443,62

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000 0104 0000000000 000
	413625,62

	Расходы
	000 0104 0000000000 100
	340126,70

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	000 0104 0000000000 120
	340126,70

	Заработная плата
	000 0104 0000000000 121
	261234,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0104 0000000000 129
	78892,70

	Оплата работ, услуг
	000 0104 0000000000 240
	36306,90

	Закупка товаров,работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	000 0104 0000000000 242
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муницпальных) нужд
	000 0104 0000000000 244
	36306,90

	Иные бюджетные ассигнования
	000 0104 0000000000 800
	192,02

	Уплата налогов,сборов и иных платежей
	000 0104 0000000000 850
	192,02

	Уплата налогов,сборов и иных платежей
	000 0104 0000000000 851
	0,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	000 0104 0000000000 852
	192,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	000 0104 0000000000 853
	0,02

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0104 0000000000 540
	37000,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	000 0106 0000000000 000
	10000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0106 0000000000 540
	10000,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	000 0107 0000000000 000
	0,00

	Оплата работ, услуг
	000 0107 0000000000 240
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муницпальных) нужд
	000 0107 0000000000 244
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 0000000 000 000
	25100,00

	Оплата работ, услуг
	000 0113 0000000 000 240
	14100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муницпальных) нужд
	000 0113 0000000 000 244
	14100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0113 0000000 000 540
	11000,00

	Иные направления расходов
	000 0113 0000000 000 853
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	000 0203 0000000 000 000
	20518,23

	Расходы
	000 0203 0000000 000 210
	20518,23

	Заработная плата
	000 0203 0000000 000 121
	15759,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000 0203 0000000 000 129
	4759,23

	Оплата работ, услуг
	000 0203 0000000 000 240
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муницпальных) нужд
	000 0203 0000000 000 244
	0,00

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	000 0503 0000000 000 000
	83589,18

	Расходы
	000 0503 0000000 000 200
	83589,18

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муницпальных) нужд
	000 0503 0000000 000 244
	47949,36

	 Закупка энергетических ресурсов
	000 0503 0000000 000 247
	35639,82

	Программа
	000 0503 0000000 000 500
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0503 0000000 000 540
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	000 0801 0000000 000 000
	150000,00

	Культура
	000 0801 0000000 000 000
	150000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 0801 0000000 000 540
	150000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	Х
	421 324,65

	                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 3

	К  решению  Собрания Представителей
сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский №39/16 от 19.04.2021

	Об исполнении бюджета сельского поселения Васильевка
муниципального района Безенчукский Самарской области за 14кв. 2020года

	Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование источника
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Исполнено, рублей

	Источники финансирования дефицита бюджетов, всего
	Х
	421 324,65

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	0,00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	0,00

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 700
	0,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	000  01 03 00 00 05 0000 710
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 800

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000  01 03 00 00 05 0000 810

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	421 324,65

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	1 276 964,30

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	1 276 964,30

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	1 276 964,30

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	 000 01 05 02 01 05 0000 510
	1 276 964,30

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	-855 639,65

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	-855 639,65

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	-855 639,65

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000 01 05 02 01 05 0000 610
	-855 639,65